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Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

lére année - Domaine: Langue et culture amazighes. — Filiére: Langue et Littérature -

Spécialité: Littérature écrite de | expression amazighe

Nom et prénoms
AMOKRANE katia
BENMEZIANE FARIZA
CHABANE REDOUANE
DEMOUCHE Souad
HABTICHE Thinhinane
HAMDI Rachida
HAMMACHE Lamia
IAMARENE Djawida
KETTANE Juba
LAHDIR Dalila
MADI Wahiba
MEDDOURI Yabadas
OUADI Habiba
REBBA KENZA

Matricule
123001734
123012664
123005215
11LCA264
123015647
123008338
113003337
073000166

113006178
123001613
12LCA0177
12LCA0262
123005274

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

1° Sem

Moy
12.23
11.89
11.65
10.29
10.50
11.74
11.40
11.28
14.71
11.23
10.92
10.59
11.40
10.09

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

2° Sem

Moy
10.81
10.28
10.30
10.72
12.25
10.32
10.23
10.89
14.12
12.43
10.29
10.88
10.93
12.21

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem
Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

5° Sem 6° Sem

Cred Moy Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Moy

14 sur 95 étudiants, soit un taux de

11-

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session]

14.74%




